Приложение № 1
к Правилам приема воспитанников
 в МБДОУ детский сад № 118 г. Иркутска

Заведующему МБДОУ детскогосада № 118
г. Иркутска
Рахлиной Л. С.
от _________________________________,
             (ФИО родителя(законного представителя)
(
проживающего(ей) по адресу: __________
____________________________________
____________________________________

Заявление

Прошу зачислить в МБДОУ детский сад № 118 г. Иркутска моего ребенка _____________________________________________________________________________ «____» _____________ 20____ г. р., ______________________________________________
(Ф,И,О, дата и  место  рождения)

в общеобразовательную группу № ____ с «_____» ______________ 20___ г.
Сведения о ребенке:
1. Адрес фактического проживания ребенка ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
2.Ф.И.О. матери, телефон ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Ф.И.О. отца, телефон ________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С  Уставом МБДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности МБДОУ, образовательной программой ДО,  правилами  приема воспитанников в МБДОУ детском саду № 118 г. Иркутска, Порядком оформления возникновения,приостановления и прекращения отношений между МБДОУ и родителями (законными представителями) несовершеннолетних воспитанников, правилами внутреннего распорядка воспитанников, постановлением администрации г. Иркутска от 26.01.2016 г. № 031-06-26/16 «О закреплении территорий за конкретными МДОУ г. Иркутска» ознакомлен:

«_____»____________20____г.
_____________
                                                                     		   			   (подпись)
Согласен на обработку персональных данных в соответствии с законом № 152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных»

«_____»____________20____г.
_____________
                                                                     		   			   (подпись)

рег. №

[bookmark: _GoBack]